P I Z

Pizia. Lege, Oculorum desyderium.

PLA

Placentarum genera, & nomina diuersa, le
ge apud Coelium libro quinto, capite trice
simo quinto.

P O

P O L

Polemonia, uel Polemonium apud Dioscoridem lib. 4. cap. 10.
 Polea, sinus caprarum.
 Polentam latini uocat id quod Græci ἀλφιτον, & Arabes Sauic.
 Polimpega. Lege, Corium.
 Polion Veneris, Periclymenum apud Dioscoridem libro .4. capite. 16.
 πολιωσις, humani capilli ante legitimam ætatem, in candidum colorem mutatio.
 Polium, atq; Tripolium non modo locorum diuersitate in quibus utraq; gignitur, sed figura insuper, atq; colore ac proprietatis etiam inter se plurimum differunt. Polium siquidem utriusq; generis, partim in campis, partim in montibus nascitur: Tripolium uero in maritimis tatum locis, que unda maris allidit. Polium habet folia cani hominis similia, unde illi apud græcos nomen Tripolium: folijs Isatidis constat, quemadmodum de utroq; scribit Dioscorides, & Plinius ipse confirmat lib. 26. Nam quod apud Plinium legitur de Tripolio, folio satis grossiore, palmo alto, error est codicis: ita enim legi oportet. Tripolium in maritimis nascitur saxis, ubi allidit unda, neq; in mari, neq; in solo, folio Isatidis crassiore, palmeo caule in mucronē diviso. Hæc enim omnia uerbum fere ex uerbo Plinius ex Dioscoride træstulit. Nicol. Leonicenus in Annotationib. in errores Plinij. Vide Herbarij nostri tomum .2. Polium montanū, quale sit, uide apud Dioscoridem libro .3. capite. 122. Plinium uice simo primo, capite .7. libro .26. capite .7. Theophrastum libro primo.
 Polium, Serpillū, apud Dios. lib. 3. cap 44.
 Polion inter alia quæ significat, etiā ab Aristotele pro pulli asinini simo, qui primū ac repens egestus est, accipitur.
 Pollen, a pollo fit, qui est grossissimus puluis.
 Pollinctor, curator pistriñi: a polline dictū nomen.
 Pollen thuris. Vide. Manna.
 Pollinem, farinam sine flore autumat Plinius in triticō appellari, quod in silagine uocant florē. Hinc pollinctores dicti, confectoresq; pollinis. Hinc pollinaria cribra, siue excussoria farinaria, quæ ex lino fiūt, non ex setis equorum, ad pollinem pur-

P O

gandum. Columella libro .6. capite .29.
 Polyanodynōs, Cicutā apud Dioscoridem libro quarto, capite. 82.
 Polyarchus medicus, citatur ab Galeno.
 Polyonymon, Helxine apud Dioscoridem libro quarto, capit. 42.
 πολυτόσ, puls.
 πολυωπά, quæ largioris sunt succi.
 Si Medici censendi sunt, qui de re medica libros reliquerunt, nō prætermittendī nobis, ot Polybius, Psellus. Scripserūt de salutib; briuictus ratione Enchiridia, quæ habentur. Polybon etiam quendam Hippocratis discipulū facit Aldus Manucius, haud scio an eum, qui nunc de ratione uictus legitur.
 Polycnemon, Cunile bubule similis, appingitur, odoratis corymbis, acri & dulci odore. Dioscorides libro tertio, capite. 107.
 Polycarpos, Polygonum apud Dioscoridem libro quarto, capite .5.
 Polycleti statuæ meminit Galenus de temperamentis libro primo, a fine. Inde nomen sortita, inquit, q; partium inter se omnium competentiam ad unguē habeat. Etrursum in arte medicinali. Nullum igitur horum corpus est mediocritatem habens, sed qualis Polycleti regula ad summum totius peruenit mediocritatis. Plura Beroaldus & Cœlius super hoc loco.
 Polycleti etiam regulæ passim meminit tū potissimum in arte parua, & libro de temperamentis secundo. Nunc statuam, nunc regulam appellans. Vide alibi, Regula Polycleti.
 πολύκουμη, quod succulentum est, & succo abundat.
 πολύκουτα, id est, frondosa.
 Polydos, Cepe.
 Polydes, Saphifragria apud Dioscoridem libro .4. capite. 158.
 Polyidos, Veratrum album apud Dioscoridem libro .4. capite. 151.
 Polyetes, id est, annosum. Sic Aecius pharmaca quædam uocat libro nono, capite uicésimo quarto.
 πολυειδής ἐρίγγιον, Polydes Eringium, Rhaphanus, uel Radicula. Lege, Crommion.
 Polygala, palmi altitudinē petit, folijs lenticulæ: de qua uide Dioscoridem libro .4. capite .143.